[image: image4.png]e

韶财教〔2018〕82号
[image: image1]
关于下达2018年中央追加农村义务教育
薄弱学校改造补助资金的通知
有关县（市）财政局：
根据省财政厅《关于下达2018年中央追加农村义务教育薄弱学校改造补助资金的通知》（粤财教〔2018〕195号）的文件精神，现下达你县（市）2018年中央追加农村义务教育薄弱学校改造补助资金，此项资金请列2018 年度“2059999 其他教育支出”一般公共预算支出科目。现将有关事项通知如下：
一、请你县（市）按照《教育脱贫攻坚“十三五”规划》等要求，要把满足基本需要放在首位，优先解决最薄弱学校基本办学条件问题，优先建设、购置教学和生活最急需的基本设施和设备，确保义务教育学校办学条件达到“20条底线”的要求。要注重投入效益，做到改一所、达标一所。坚决杜绝超标准建设和打造豪华学校，不得将资金向少数优质学校集中。
二、请按照《中央对地方专项转移支付绩效目标管理》（财预〔2018〕163号）要求，参照省制定的2018年中央对地方专项转移支付区域绩效目标表（附件2），对本县（市）绩效目标进行调整。在收到预算文件50日内填报《中央对地方专项转移支付区域绩效目标表》（附件3）报市教育局、市财政局，以便及时报省备案。备案后的绩效目标作为绩效监控和绩效评价的依据。请在组织预算执行中对照绩效目标做好绩效监控。
三、请你县（市）财政部门会同教育部门切实履行职责，接受财政部驻广东省财政监察专员办事处的监督，严格执行《农村义务教育薄弱学校改造补助资金管理办法》规定，切实加强补助资金监督检查和使用管理。对于挤占、挪用、虚列、套取补助资金等行为，将按照《预算法》、《财政违法行为处罚处分条例》等有关规定严肃处理。
四、请根据国家“全面改薄”的有关要求，结合本地实际，在县（市、区）已经制订实施方案的基础上，制定详细的中央专项资金使用计划和落实项目的使用方案。使用方案应该在资金下达之日起两个星期内确定（具体到镇、项目、学校、金额、改造内容），并加快资金使用进度。
五、请你县（市）于2018年12月20日前将资金安排使用情况工作报告（含资金投入和分配使用、组织实施、工作绩效管理等内容）和表格（每县中央资金安排到每个学校和每个项目的表格），报送至市财政局、市教育局，以便及时汇总上报省财政厅、省教育厅。
附件：1. 2018年中央追加农村义务教育薄弱学校改造补助资金安排表
2. 中央对地方专项转移支付区域绩效目标表
3. 中央对地方专项转移支付区域绩效目标表
韶关市财政局
[image: image2.png]Ay
A

2018年8月3日
信息公开方式：主动公开
[image: image3.png]

抄送：市教育局。
韶关市财政局办公室                    2018年8月6日印发
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yLSj4KUX3Ki=tLB3wMyPoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr4NCICPjXxLxzwLCMFKSPzLzLsNCbyQBzxNCTzQSf2PSQBPyQ8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsSZHD4TRz8OQjYIPzV+1Ky9HMaPsbPfU0ASyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrmXtciJzKKF0e590ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6I1KmXxsBxwsW9usX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOrmXtciJzKKF0e590ivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LC=2LCHxLCD3LCDwNCX2LSX2OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSfsLCfsLCjfHCDwNiPyNiD0OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjtMiPtNSHtLyL7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOiLzKSj2KTX1KScEKTUEKSb3OB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiLwLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLyDvLC=vXzETMGEEXzYpU0j1K0kzdSkWblkFUygvJ2j2VVEwS1XxXUQFJ1YFVCQnaC=tLB3wMyP7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy33QFMOSGH4Uy=1TkISXUTwciUPVVUMQ1kuXyAhNCkPQhsFTkQHcyEhbm=2bFj0RTElSDg0bxr4T2EEZTw5TzUwTkk0dDEqTz8hY1QTNCMmcTQOXUEWOTbuOUHuax71PWoUZFMFTiACajkFVVYPMTL3RGURQmj4az7wdFL1QzUzMlUnMlQpLyUJJ2oDZEHvUSQvQVMAcyUtQ2cpYDIlYknuUSkhTFMUSUD8L0YjOScqMS0OTDDvLGjzbmEgUi=0NCEOblQNMUoYS2ErVkoRRlE5ajQDRTP4J0Exb1Q5PSkBXjn4QF31JyINUFcvcWUGXjoZQlX3ZjQBYyAAMmYNUEYPT2cgXlIHdD0GZkQGXzElXzYgSmoPUSbyZlnxalQGYFwxVlMrXmMZTFcRYVoHMFMCXjkhKyYAYkMtTVgAZDMONV72MC0lblvqXlvwcV0yaFwWXmgAS1ItaUYwQzoxNFoGQDEFNWQzbj0mdB8tXhsBdDEtQjUWR2klRj4tbWTubFTqT0AOU0X1azwmamH3PzkmUFIAcSj1dicQJyQIbFM2UTD8SDs4alI0PUoAZDMOYkEEZmMNLUYSZkQWT0YoL1cpcS0LcEQAc0kqRDYwUykHSjQvTikrSFMTJy0PNVUmQVEEbzUtcygVbiIOaSktcyM5aT0nQDsqK1cjPWoldUoFdjM3RlQVYE=zLmbxMigoQiAQPlcuLF4rMSkIZCATSyY0dFolXmbzZVz3XTwBZiEuME=4LVoJbCgkUz0TUlsFb2UZXSUGdFbzXzDqQT0FR1sRX2kRSzYAbTwBK1kvZhsxb2oVMkIxT1QkQz0TaUj1XWP4cCjuZDIzLWQpQTD2LFgSbF78dljvK0EGUWQnQyMLSmUDUSU2QVYCTT4yUVYNQEHwaFcxbUIWJ2U4VVoMPyAGLz7wRFj2MSctZkk3dVI2TSgGaVgJalUZKxsrUDsBVjUtQEXqQCgmSVcjalguKyEFK1zuJ0Mwa1QtUz0LVjIidjPqcy0IcTsTRzkvbjgLMT00aiHqb0IxRm=1SFYxbmUyMVwLXlkRTEIQQzv0cmIPZ2IGa1EkTFnvakIxYDwDND7qVCvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3vOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOfvRLC=2LCHxLCD3LCDwNCX2LSX2OB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7K0cPT1kSZVctXWQ0blT9CPn7Uz8RQFkSZVctXWQ0blTMBiwFaFEmOivuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOivuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC37KzQuXzkDOfzJODQuXz4gaVT9OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi37K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=